
 

R HUMBERTO HERMINIO BELINATO, 504 - Loja 02 - IBIPORÃ - PR - FONE: (43) 3027-3286 
 

 

 

ANEXO IV - DECLARAÇÃO DE OBSERVÂNCIA AO DISPOSTO NO INCISO XXXIII DO 
ARTIGO 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL 

 
 

À Comissão de Licitações 
 
Do 
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná 
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 38/2023 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 79/2023 
 
 

   A Empresa ATACADO DE EMBALAGENS CAMPUS LTDA, inscrita no CNPJ n.º 

41.443.263/0001-52, por intermédio de seu representante legal o(a) Sra. CRISTIANE MARTINS DE BRITO, 

portador(a) da Carteira de Identidade n.º 50.142.432-5 e do CPF n.º 950.896.241-00, DECLARA, para fins do 

disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei n.º 9.854, de 27 de 

outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não 

emprega menor de dezesseis anos. 

 

Ressalva: emprega menor, a partir de quatorze anos, na condição de aprendiz (  ). 

 

 

 

Ibiporã/Pr, 03 de Julho de 2023. 

 

 

______________________________ 

Cristiane Martins de Brito 

CPF: 950.896.241-00 

RG. 50.142.432-5 

Sócia-proprietária 


		2023-07-03T15:50:02-0300
	CRISTIANE MARTINS DE BRITO:95089624100




